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Clt  Num Nom pilote

Prénom pilote Ask

M.Tour Ecart

58
3
60
72
2
67
52
54
59
1
50
42
7
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Pas un tour
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Sous réserve du Contréle Technique ou d'incident d'ordre Sportif

AN

FrEsar ’

KARTING

LRK PROVENCE ALPES COTE dAZUR LORE:E

www crk-pacac. fr

GUERIN
SURACE
MATRULLO
SCALVI
DEVOTI
VIBERTI
ZUGLIANI
FEDERICO
LE THEO
RIMMAUDO
RAOUST
CAVALIERI

Charles
Bruno
Gilles
Eric
Pierre
Philippe
Eric
Michel
Jean Paul
Gilles
Michel
Robert

MANUGUERRA Jean Marc

GULLINO

Le président du collége

04/12/2010 - 05/12/2010 / Circuit Paul Ricard

Patrice

Bar / Loup
Bar / Loup
Istres

Istres

Saint Tropez
Kart Club 06
Bar / Loup
Martigues
Ask du VAR
Ask du VAR
Istres

Bar / Loup
Ask du VAR

ASABTP Nice

Heure d'affichage

1:02.626
1:03.253
1:03.193
1:03.526
1:04.511
1:03.845
1:04.873
1:04.452
1:03.945
1:05.029 +35.698
1:06.510 +52.621
1:07.521 +3 Tours
1:05.569 +3 Tours

+3.922
+3.977
+9.438
+13.759
+17.094
+17.301
+27.428
+31.132

Le chronométrage
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